
                       Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
       «Благоевский детский сад» (МДОУ «Благоевский детский сад») 
 
      169250, Коми Республика,Удорский район, пгт, Благоево,ул. Октябрьская, д.3 тел./факс 8-821-35-22-104 

 

Выписка из приказа 

 

   От  17.03.2021 г.                      01-08/10                                                                                                                             

  О зачислении в детский сад 

          В соответствии с Уставом образовательного учреждения и пунктом 2 Положения  «О порядке  
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, перевода и 
отчисления воспитанников МДОУ «Благоевский детский сад», утвержденного Приказом № 01-
09/256 от 26.12.2014 г., и на основании личного заявления родителя, 
          
 

     Приказываю: 
 
     П.1. Зачислить в детский сад: 
 
№ 
п/
п 

Ф.И.О. ребенка  Дата 
 рождения 

Дата 
зачислени

я 

Основание для 
приема в ДОУ 

Группа Кол-во 
вакантных 

мест в 
группе на 

17.03.2021 г. 
1 1 ребёнок 19.03.2019  17.03.2021 Приказ 

Управления 
образования     

№ 01-06/163  от 
16.03.2021 г. 

2 группа 
раннего 
возраста 
«Радуга» 

- 

 

 П.2.   Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий детским садом            Г.И.  Мамедова  

 

 

 

 

 


		2021-03-19T15:30:33+0300
	Мамедова Галина Ивановна




